
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 의료급여기금

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 346,229 320,947 25,282

500 보조금 256,983 252,842 4,141

510 국고보조금등 205,587 202,274 3,313

511 국고보조금등 205,587 202,274 3,313

511-01 국고보조금 205,587 202,274 3,313

< 생활보장과 > 205,587 202,274 3,313

○건강생활 유지비 31,742 30,142 1,600

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 57,974 56,261 1,713

경정 31,742,000원

경정 57,974,000원

520 시ㆍ도비보조금등 51,396 50,568 828

521 시ㆍ도비보조금등 51,396 50,568 828

521-01 시ㆍ도비보조금등 51,396 50,568 828

< 생활보장과 > 51,396 50,568 828

○건강생활 유지비 7,935 7,535 400

○사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 14,493 14,065 428

경정 7,935,000원

경정 14,493,000원

700 보전수입등및내부거래 87,096 65,955 21,141

720 내부거래 43,641 22,500 21,141

721 전입금 43,641 22,500 21,141

721-03 기타회계전입금 43,641 22,500 21,141

< 생활보장과 > 43,641 22,500 21,141

○일반회계전입금 43,641 22,500 21,141경정 43,641,000원
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